AEITIAPTAMEHT 110 TAPU®AM ITPUMOPCKOTI'O KPAS
I[TIOCTAHOBJJEHHUE

27 nexabps 2017 rona r. Bmagusoctok Ne 77/10

OO0 ycranoB/ieHHH HHAHBHAYAJIbHBIX TApH(OB
Ha yCJIyIH 1o nepegaye 3JIeKTPHYECKOH JHepruu
AJIA B3aHMOPACYETOB MEKAY CeTeBLIMH OPraHU3alusIMH
IIpamopckoro kpast

B coorserctBHn ¢ DenepansHbIM 3akoHOM OT 26 Mapra 2003 roma Ne 35-03
«O6 srekTpoIHEpreTHKe», MocTaHoBIeHHeM [IpaBuTenscTBa Poccuiickoit Qenepanuu
ot 29 nexabdps 2011 roga Ne 1178 «O neHoo6pa3oBanuu B 061aCTH PeEryIHpyeMbIX LeH
(Tapr(0B) B SIEKTPOIHEPTETHKE» U HA OCHOBAHMM PELIECHHS IIPAaBIeHHs ellapTaMeHTa
no Ttapudam Ilpumopckoro xpas ot 27 pmexabps 2017 roma Ne 77 jgemapTaMeHT 1o

tapudam [IpuMopckoro kpas

INOCTAHOBJIAET:

l. Ycranosute ¢ 01 samBaps 2018 roma mo 31 mexkaGps 2018 ronma
MHIUBHIYyaJIbHbIE TapuQbl Ha YCIAYyrH MO Mepejauye dJIEKTPUYECKOW DSHEPruM s
B3aMMOpacYeTOB MEXAY CEeTEBHIMM OpraHu3anusMu [IpuMopckoro kpas corjacHo
IPUIIOKEHHIO.

2. Hacrosiee noCTaHOBIIGHHE BCTYHaeT B CHIYy CO JAHA €ro OoQUUUaIEHOIro

OITyOJIMKOBaHUS.

HupexTop
JlenapTaMeHTa no tapudam
IIpuMopckoro kpas B.A. Manmommuxui




IIpunoxenue

K IIOCTaHOBJICHHIO
JernapTaMeHTa 110 Tapudam

IIpumopckoro kpas
ot 27 nexabps 2017 roxa Ne 77/10

HupuBuayaibHbIe TAPHQLI HA YCJIYTH 10 Nepeaaye
JIEKTPH1ECKOA SHEPTHH 115 B3aHMOPACYETOB MEKIY
ceTeBbIMH opranusanusamu IIppumopckoro kpas

¢ 01.01.2018 no 31.12.2018

(tapuds! ykassisarorcs 6e3 HJIC)

HanMmeHoBanue ceteBuIX

1 monmyromue 2018 rona

2 nomyroaue 2018 rona

OpraHM3alHH JIByXcTaBOYHEIH TapHu( Onxocra- JByxcraBouHbIil Tapud OnHocra-
CTaBKa 3a CTaBKa Ha BOYHBIH CTaBKa 3a CTaBKa BOYHBIH
coaepxa- oILIaTy Tapud COZIepXaHHWe | Ha oriaty Tapud
HHUHe TEXHOJIO — 9JIEKTPH- TEXHOJIO-
3NIEKTPHU- THYECKOTr0 YEeCKHX THYECKOTro
YEeCKHUX pacxona cereit pacxona
ceTen (mmoTepp) (moreps)
py6./MBt- | py6./MBt°u | py6./kBT-u | py6./MBt* | py6./MBt-u | py6./KBT 4
Mec. Mec.
1 2 3 4 5 6 7

AO «JlanpHeBocTOYHAS 447 291,43 325,44 1,09306 574 751,42 381,26 1,50929
pacrpeaenuTeNbHas cereBas
KoMIaHus (Griman
«IIpumopckue
SNIEKTPUYECKHE CETUY) -
AQO «CrnacckueMeHnT»
AO «JlanpHeBocTOUHAS 1 461 550,60 917,21 3,82907 | 1630270,10 905,35 4,11913
pacnpeaenuTenbHas ceTeBas
KoMnaHusy (Gpuiuan
«IIpamopckue
3NIEKTPUYECKHE CETHY) -
AO «CraccKaJIeKTpOCeTh»
AO «JlanpHeBocTOYHAS 156 686,85 235,18 1,27067 | 164 061,21 259,43 1,55210
pacnpenenuTenbHas ceTeBas
KoMnaHusy (Guiman
«IIpumopckue
3NCKTPHYECKHE CETHY) -
AO «EBPA3 HMTTI»
AOQ «JlanpHeBoCTOYHAS 231 925,05 284,57 0,71610 | 240 562,91 332,55 0,76177

pacnpenenuTenbHas ceTeBas
KoMIanus» (pumaan
«[Ipamopckue
3JIEKTPUUECKHUE CETH ) —
000 «ApreMoBckas
NEKTPOCETEBAs KOMITAHMS»
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AO «/lanbHEeBOCTOUHAS
pacnpenenuTenbHas ceTeBas
KoMraHuD (prmnan
«IIpumopckue
JNIEKTPHUUECKHUE CETU ) —
00O «PacnpenenutenpHble
SHEPreTHYECKUE CETH )

723 033,19

557,80

2,67245

631 935,77

454,24

2,39770

AO «[lamsHeBocTOYHAS
pacrpenenuTeNnbHas ceTeBas
KOMIaHUA (prmran
«IIpuMopckue
NEKTPUIECKHE CETHY) —
Oxts6psckoe PMYIIOC

364 525,73

278,30

1,02473

363 151,72

280,40

1,02430

AO «lansHEeBOCTOYHAS
pacIipefieTuTeNbHas ceTeBast
KoMIaHusy (unan
«[Ipumopckue
3NEKTPUYECKHE CETHY) —
000 «SHeprus»

387 818,60

241,40

0,9613

343 324,41

282,05

1,00468

AO «JlaneHeBocTOYHAS
pacIipeienuTeNbHas ceTeBas
KOMIaHus (pumuan
«IIpumopckue
3JIEKTPUYECKHE CETHY) —
000 «Kuposckas
3IIEKTPOCETh)

972 690,57

722,80

3,21270

1 399 256,45

718,50

3,13279

AO «/lapHEBOCTOYHAS
pacupeaenuTebHas ceTeBas
KOMIaHUA» (pumran
«I[Tpumopckue
IEKTPHYECKUE CETHY) —
AO «Kasaneposckas
JIEKTPOCETH )

482 736,84

291,94

1,18334

512 717,87

271,79

1,15630

AO «JlanpHeBocTOYHAS
pacupenenuTeNbHas ceTeBas
KOMIaHusy» (punan
«ITpumopckue
3IEKTPUYECKHE CETHY) —
AO «MAIIO»

510 159,42

270,23

1,37049

590 238,87

321,39

1,53843

AO «/lanpHEBOCTOYHAS
pacnpenenuTeNbHas ceTeBas
KoMOaHus» (pumuan
«IIpumopckue
NEKTPUUECKHE CETUN») —
000 «YK TIBOCuK»

123 732,38

148,95

0,44039

123 732,38

145,24

0,37672

AO «JlanpHeBOCTOUHAS
pacipezenuTenbHas ceTeBas
KoMIaHus (punuan
«IIpumopckue
NEKTPUYECKHE CETUY) —
00O «Ilpumopckuit
NIeCOKOMOHHATY

28 195,52

591,61

1,44969

31334,38

627,65

1,68827




AO «JlanpHeBOCTOYHAS
pacnpelenuTeNnbHas ceTeBas
KOMIaHUA» (prHan
«Ipumopckue
SNIEKTPHYECKHE CETH)») —
00O «Teppuropuansaas
9HEProceTeBast KOMIIAHHS»

195 841,35

272,72

0,69101

223 471,89

323,71

0,79679

AO «JlanbHeBocTOYHAs
pacnpenenuTenbHas ceTeBas
KoMIaHusy (¢pumai
«IIpuMopckue
SNICKTPUYECKHUE CETHY) —
000 «HMHudpacTpykTypay

260 132,59

98,90

0,56920

187 599,92

108,90

0,57995

AO «[lanpHeBocTOYHAs
pacnpefieuTebHas ceTeBas
KOMIIaHH» (prHan
«IIpumopckue
ANEKTPHYECKHE CETU ) —
Xoponeckoe MYTIOC

425 784,75

178,14

0,97914

465 420,45

183,18

1,07958

AO «JlanbHeBoCTOYHAS
pacmpenenuTenbHas ceTeBas
KoMIaHua» (putnan
«[Tpumopckue
INEKTPHYECKHE CETH») —
000
«CnaccKaNeKTPOKOHTPOIIB»

247 580,36

150,07

1,05862

276 431,65

157,60

1,18341

AO «JlanpHeBocTOYHAS
pacrpenenuTeNnbHas ceTeBast
KoMnaHua» (Gurnan
«IIpumopckue
NEKTPHYECKHE CETHY) —
000 «/lanpHeBoOCTOYHbIE
JNEKTPUYECKHE CETH»

117 360,27

0,75349

119 682,39

0,75327

AO «JlanpHeBOCTOYHAS
pacnpenenuTeNbHas ceTeBast
KoMmnaHus» (Gunan
«[Tpumopckue
SJIEKTPUYECKHE CETHN) —
OAO «PXI» (bumman
«Tpancaneproy)

201 755,41

498,98

1,23106

202 420,03

526,97

1,37417

AO «JlapHEBOCTOUHAS
pacnpenenuTeNbHas ceTeBas
KOMIaHuA» (Gpumman
«IIpumMopckue
JIEKTPUYECKUE CETHY) —
ITAO «Ackonba»

125 049,37

165,97

2,17186

141 585,39

161,92

2,21047

00O «IIpoMslieHHBIE
sneprocetu [Ipumopckoro
Kpasi» - AO
«lanpHeBoCTOYHAS
pacnpenenuTeNnpHas ceTeBas
KoMIaHuA» (puman
«[IpuMopckue
IEKTPUYECKUE CETUY)

156 185,05

69,93

680,38

173 000,99

92,89

852,35
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ITnaTenbIMKOM IO CTaBKe Ha
COJZIEpIKaHuEe IMEKTPHUECKHX CETel
ABJIACTCA
000 «ITpoMBIILIEHHEIE SHEPTOCETH
IpuMopckoro Kpasi»; IIaTeNIbIUKOM
I10 CTaBKE Ha OIIAaTy TEXHOJIOTHYECKOrO
pacxoja (IoTeps) ABJIAETCS
AO «/lanpHeBoCcTOUHAS
pacIpenenuTeNbHas ceTeBas
koMnaHus» (pumman «[Ipumopckue
3NIEKTPUYECKUE CETHY); IIATENBIHKOM
II0 OJHOCTABOYHOMY TapH(]y sIBIIAETCA
OO0OO «IIpomblLIIEHHbIE 3HEPIOCETH
ITpumopckoro Kpasi»

ITnarensmuKoM Mo cTaBKe Ha
COJICPXKaHHE JIEKTPUYECKHX ceTeil
ABJISIETCS
00O «IIpoMbIIeHHbIE SHEPTOCETH
IIprMopcKoro kpasy; ImaTesblHKOM 110
CTaBKe Ha OILIATy TEXHOJIOTHYECKOTO
pacxona (oTeps) ABJAETCS
AO «JlanmpHEBOCTOYHAS
pacnpenenuTenbHas ceTeBas KOMIaHHs»
(dbumman «IIpuMopckue aeKTpHYecKue
CETU»); IIATEJIBIIHKOM 110
OJHOCTaBOYHOMY Tapuy ABIfeTCH
00O «IIpoMbIIIIEHHBIE SHEPTOCETH
IIpuMopckoro kpas»

OAO «OnexTpobrITCepBHCY
- AO «/lansHeBoCTOYHASA
pacnpenenuTenbHas ceTepas
KommaHusy (Qrinan
«IIpamopckue
JNIEKTPHUECKHE CETH»)

50 220,53 206,43 0,31230

59 357,07 197,32 0,32245

ITnaTenpmuKoM no craBke Ha
COJIEpKaHHE ANEKTPHUECKUX CETeH
asiserca AO «JlanpHeBocTOUHAs
pacrpeenuTeNbHas ceTeBas
xomnanusa» (¢mmnan «[Ipumopckue
3NEKTPHUECKHE CETUY); MIATCIIBIIUKOM
I10 CTaBKE Ha OIUIaTy TEXHOJOTHYECKOTO
pacxona (moteps) apnserca AO
«JlanbHEBOCTOYHAS pacipeneuTeIbHas
ceTeBas KoMIaHusa» (puaman
«IIpuMopcKue dNIEKTPHIECKHE CETHY);
IUIATEIBIMHMKOM II0 OAHOCTAaBOYHOMY
Tapudy ssiusgerca AQ
«JlaibHEBOCTOYHAS pacIpeAeuTebHAas
ceTeBast KoOMIaHuA» (punuan
«IIpumMOpcKHE FTIEKTPHYECKHE CETHY)

IInarensmukoM no craBke Ha
coliepiKaHue IEKTPHYECKHX CeTel
apiserca AO «J{anpHeBOCTOYHAS
pacIpeieauTeNnbHas ceTeBas KOMIAaHKU»
(brmman «IIpuMopckue neKTpHYECKHE
CETH»); MIIATEJIBIAKOM II0 CTaBKE Ha
OILIAaTy TEXHONOTHYECKOro pacxosa
(moteps) aBngerca AO
«JlanbHEBOCTOYHAS pacipeeIuTelbHas
ceTeBast KOMIaHUA) (bHiIHan
«IIpuMoOpCKHE 3JIEKTPHUECKUE CETHY);
IUIaTENBIIMKOM 110 OAHOCTABOYHOMY
tapudy sBisercs AO
«JlanpHeBOCTOYHAS pacnpe/ieTuTeNbHas
ceTeBas KoMIaHusay (Guiuan
«IIppMOpCKHE DTIEKTPUIECKHE CETHY)

AO
«KomMMyH31eKTpOCEpBHC) -
AO «JlapHeBOCTOYHAS
pacnpelenuTesHas CeTeBas
KkommnaHusy (Gpumaan
«[Tpumopckue
IEKTPHYECKHE CETH )

77 549,14 218,27 0,05807

107 336,55 201,53 0,02014

ITnaTensmuKoM 10 CTaBKE Ha
COZIEpXKaHUE EKTPHYECKUX ceTed
ABIIAETCA
AO «KoMMYyHINIEKTPOCEPBHC Y,
IUIATENIBILMKOM IO CTaBKE Ha OIUIATY
TE€XHOJIOTMYECKOI0 pacxoAa (IoTeps)
ABJIAETCA
AOQ «JlanbHeBOCTOYHAS
pacnpeesuTeNbHas ceTeBas
Kommanua» (punuan «IIpumopckue
JICKTPUYECKHE CETH»); TIIATENbIIHUKOM

[InatensmukoM no craBke Ha
COJIEP)KAHHE TEKTPHICCKUX CeTeH
ABJIAETCA
AO «KoMMyH3IEKTPOCEPBHCY;
IJIATENbIINKOM I10 CTaBKE Ha OILIaTy
TEXHOJIOTHYECKOT0 pacxoja (I1oTeps)
ABIACTCA
AO «/lanbHEeBOCTOUHAS
pacnpesienuTeNnbHas ceTeBas KOMIIAaHUS»
(pumaan «IIpuMopcKue IMEeKTPHIECKUE
CETH»); IJIATSJIBIUKOM 10
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TI0 OZIHOCTABOYHOMY TapH(y ABJIAETCHA
AO «JlansHeBoCTOYHAS
pacupenenuTenbHas ceTeBas
xoMnaHusy ($mmman «I[Ipumopckue
IEKTPHYECKUE CETH )

OJHOCTaBOYHOMY TapH(y ABIsETCS
AO «KoMMYH3EKTPOCEPBHCY

AO
«APCEHBEBINIEKTPOCEPBHUCY
- AO «/lampHeBOCTOYHAS
pacmpeaenuTeNbHas ceTeBas
KoMIaHus» (puman
«IIpumMopckue
IEKTPHYECKHE CETU )

179 807,81 177,81 0,204

190 479,85 166,74 0,238

[TnaTensuukoM 1o craBke Ha
COJIEpXKaHME EKTPUYECKUX ceTel
ABTSIETCA
AO «ApCEeHBEBINEKTPOCEPBUCY;
IL1aTENBIIMKOM 110 CTABKE Ha OIJIaTy
TEXHOJOTMYECKOro pacxoza (IoTeps)
asiserca AO «JlanbHeBocTOYHAS
pacnpeenuTenbHas CeTeBas
Kommnanusy (Gunuan «IIpumopckue
IEKTPHUYECKUE CETHY); MIIATENBIIUKOM
10 OJTHOCTaBOYHOMY Tapu(y sBisIeTCS
AQO «ApPCEHBEBIIEKTPOCEPBUCY.

IInarensmukoM o cTaBke Ha
COJIEp)KaHHE NEKTPUYECKHX CeTeil
ABIISAETCA
AO «ApCEHBEBIIEKTPOCEPBUCY;
IJIaTEIbIMMKOM 110 CTaBKe Ha OIUIATy
TEXHOJIOFHYECKOT0 pacxoja (II0Teps)
apiserca AO «JlanbHeBocTOYHAS
pacnpeenuTenbHas CETEBask KOMIIAHHS»
(dunman «IIpuMopckue INEKTPHYECKHE
CETH»); IJIATENBIIUKOM II0
OJIHOCTaBOYHOMY Tapu(y sBIIETCA
AQ «ApCEHbEBAIEKTPOCEPBHCY.

000 «JHepreTrueckue
cetH [Ipeobpaxenus» -

AO «JlamsHEBOCTOYHAS
pacnpenenuTenbHas ceTeBas
KoMITaHHus» (Guuan
«IIpuMopckue
JNIEKTPHYECKHE CETUY)

106 151,991 120,86 0,1109

137 631,82 126,09 0,1682

[TnaTensbIUKOM 1O CTaBKe Ha
COZIEpXKaHHe EKTPUYECKHUX CeTeH
sBiseTcss OO0 «DHepreTHYecKUe CeTH
[Ipeo6paxkeHns »; MIATENBIMKOM IO
CTaBKe Ha OIIaTy TEXHOJIOTHYECKOTO
pacxojia ([1oTepb) ABASETCA
AO «JlanpHeBOCTOYHAS
pacrpeienuTeNbHas ceTeBas
KommnaHus» (¢punuan «lIpuMopckue
9JIEKTPUUYECKUE CETHY); TUIATEIBIIHKOM
II0 OJHOCTaBOYHOMY TapH(y sABJIAETCA
000 «DHepreTHYECKHE CETH
IIpeobpaxkenns»

IInarenbmukoM 1o CTaBKE Ha
COZIEpIKaHHUE JIIEKTPUUECKUX ceTel
asiseTca OO0 «DHepreTuyecKue ceTu
[IpeobpakeHns »; IIaTENBIIUKOM IO
CTaBKE Ha OIIaTy TEXHONOTHYECKOTO
pacxoja (IIoTeph) ABNIIETCS
AO «JlannbHeBOCTOYHAA
pacipeaenuTenbHas ceTeBast KOMIIaHuA»
(¢umnnan «IIpuMopckue ANEKTPHYECKHE
CETH»); IUIATEJIBIHKOM II0
OJHOCTABOYHOMY TapH(]y sABIseTCS
000 «3QHuepreTuyecKme CeTH
[TpeobpakeHus»

MVII «Yccypniick -
Anexrpocers» YI'O -

AO «/lansHEBOCTOUHAA
pacnpeenuTeNbHas ceTeBas
KoMIauus» (punuan
«IIpumopckue
JIEKTPUYECKHE CETH )

388 612,74 224,89 495,68

371 205,17 289,20 473,93

ITnaTensUIMKOM 1O CTaBKE HA
COIEp)KaHHUE IIEKTPUYECKUX CETeH
SIBJIACTCS

[InaTrenpmuKoM 10 CTaBKe Ha
COHCPXaHUEC IEKTPHICCKHX cerelt
ABJIACTCA
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MYTI «Yccypuiick -OneKTpoceTb»

VYT'O; nnatenbUMKOM IO CTaBKE Ha

OIIJIaTy TEXHOJOTHYECKOTO pacxoa

(noTeps) ABNIACTCA
AO «JlanbHeBoCTOUHASA
pacrpenenuTenbHas ceTeBas

Kommnanusy (bunuan «[Ipumopckue
NEKTPUYECKUE CETHY); IIATEIbIIHKOM
10 OTHOCTAaBOYHOMY TapH(]y sBIAETCH
MYVII «¥Yccypuiick -Onekrpocetsy YI'O

MYII «Yccypuiick -DneKTpoceTh»

YT'O, nnarensIyuKoM o CTaBKe Ha

OIIIaTy TEXHOJIOTHYECKOTO pacxoja

(moreps) aBngeTcs
AO «JlansHeBOCTOYHAA
pacrnipefienMTeNbHas CeTeBasd KOMIaHUA)»
(dumman «IIpuMopcKHe AMEKTPUYECKHE
CETH»); IJIATENIBIIUKOM 110

OJHOCTaBOYHOMY TapuQy ABJISETCA

MYII «¥Yccypumiick -Onextpocers» YI'O

000 «KoMMyHaNbHBIE
CeTH» —

AO «JlanpHeBoCTOYHAS
pacnpeenvTeNbHas ceTeBas
KoMITagus» ((punan
«IIpumopckue
JNIEKTPUYECKHE CETH»)

1892 739,48 | 2634,36 6,80333

2352706,35 | 2746,25 7,58006

[InaTensIquKOM IO CTaBKe Ha
COIEp KaHHUE INEKTPHUUECKUX CeTeH
apiaeTcs AO «JlapHeBOCTOYHAS
pacupeaenuTeNbHas ceTeBas
koMnanua» (pumuan «IIpuMopckue
NIEKTPUYECKUE CETH); ILIATEIBIIHKOM
II0 CTaBKE Ha OIJIAaTy TEXHOJIOTUYECKOTO
pacxoja (rmotepn) aBiserca AO
«JlanbHeBOCTOYHAA paclpeaenTuTeNbHas
cereBas koMnaHus» (punuan
«IIpuMOpCKHE INIEKTPUUECKHE CETUY);
IUIATEIIBIAKOM 0 OHOCTABOYHOMY
Tapudy seiuserca AO
«JlanpHEBOCTOYHAsA pacHpeAenuTe/IbHAs
ceTeBas KOMNaHUA» (punman
«IIpuMOpCKHE 3TTEKTPHYECKHE CETH )

[TnaTenpiuKoM o cTaBKe Ha
COJIEp)KaHKE EKTPUUYECKHUX CETeH
ssigerca AO «JlanbHeBOCTOUHAS
pacnpeenuTeNbHas ceTeBas KOMIIaHUA)
(¢umran «IIpuMopckue 3neKTpHYeCKue
CETH»); IIATENBUIMKOM IO CTaBKE Ha
OIlIaTY TEXHOJIOTMYECKOT0 pacxoja
(nmoteps) saBngercs AO
«JlasibHEBOCTOYHAS pacTpe/ieIuTeIbHAs
ceTeBas KOMIaHusm) (GuiIman
«IIpuMopcKkHe INEKTPHUECKUE CETUY);
IUIATEIBIIMKOM IO OXHOCTABOYHOMY
tapudy ssinsercs AO
«JlaNbHEBOCTOYHAS paclpeAeIuTeNbHAs
ceTeBasd KoMIaHua» (duinan
«IIpnMOpCKHE NEKTPHYECKHE CETH )

AO «BocToyHsI! OPTY -
AO «JlanpHeBOCTOYHAA
pacnpenenuTenbHas ceTeBas
KOMIaHusy (pumani
«[Tpumopckue
JICKTPUYECKHE CETH )

168 273,10 435,22 0,50474

231 367,01 427,02 0,71185

[InarenpIuKoM IO CTaBKE Ha
COJIEpP>KaHUE DIIEKTPHUECKUX CETEH
spigeTcs AO «BocTodHbNi TOpTY;

IUIATENIBIIUKOM I10 CTaBKE Ha OILIaTy
TEXHOJIOTHYECKOTO pacxoja (oTeph)
apiserca AO «JlanbHeBOCTOYHAA
pacnpefieIuTeNbHas ceTeBas KOMIaHU»
(¢wmman «IIpumopckue aNEKTpHUECKUE
CETH); IIATENBLIUKOM II0
OJTHOCTaBOYHOMY TapHdy SABJIACTCA
AQO «BocTounslif mopT»

ITnaTensniuKoM IO CTaBKe Ha
coJiepKaHHE IEKTPHUECKUX ceTel
apiserca AO «BocTouHbIHi IOPTY;

IUIaTEJILIMKOM TI0 CTaBKE Ha OILIaTy
TEXHOJIOTHYECKOro pacxoja (IoTeps)
apigetTcst AO «JlanpHeBOCTOUHAA
pacripeieTTeNbHas CeTeBast
koMmmanus» (pumuan «IIpuMopckue
JIEKTPHYECKUE CETHY); IIIATENBIIHUKOM
10 OJTHOCTABOYHOMY TapuQy sABIAECTCA
AQO «BocToYHBIH OPTY

AO «Ob6oponanepro» -

AO «JlanpHeBocTOYHAS
pacrpeeauTeNnbHas ceTeBas
KoMnauus (buiman

219 183,35 13,27 {0,56648

320 415,00 18,66 0,81614




«[IpuMopckue
JNIEKTPHYECKHE CETH))

ITnaTensIUKOM IO CTaBKe Ha
COZIEP)KAHHNE NEKTPHUYECKHX CETEH
seiserca AO «O60poHIHEProY;
IJIATENBIIMKOM I10 CTaBKE Ha OILIATY
TEXHOJIOTHYECKOTO pacxoxa (IoTeps)
sBisgercs AO «O6opoHsHEproy;
IUIATEIBIIMKOM MO OXHOCTABOYHOMY
Tapudy sBngercs AO «OGopoHsHeproy

IInaTenpImKoM MO CTaBKe Ha
COACPXKaHHE JIICKTPHUECKHX CETEH
sBisercs AO «O6opoHsHeproy;
IUTATENIBIIMKOM IIO CTaBKE Ha OILIATY
TEXHOJIOTHYECKOro pacxoa (oTeps)
ssiiercs AO «O6oponsHeproy;
IUTATENbUIMKOM 110 OJHOCTABOYHOMY
Tapudy ssiagercs AO «OGopoH3HEPro»

MVIIB «BII3C» -

AO «JlanpHeBoCcTOYHAS
pacIipe/ieIMTeNbHas ceTeBast
KOMITaHU) (QHHa
«IIpumopckue
JNIEKTPHYECKHE CETH )

365 271,29 197,27 0,61018

420 181,20 234,00 0,69320

IInarensimKoM Mo ctaBke Ha
COAEPIKAHHUE IEKTPHYECKUX CeTel
asnserca MVYIIB «BII3Cy;
IUTATEIBINMKOM IO CTaBKE Ha OIUIATY
TEXHOJIOTHYECKOT0 pacxona (TIoTeps)
apjgercs AO «JlanpHeBocToOUHAs
pacnpeenTenbHas CEeTeBas KOMITAHMS
(dbnman «ITpuMopckue sneKTpuYecKre
CETH»); MJIATENBIMHKOM MO
OJIHOCTaBOYHOMY TapHQy ABJISETCS
MYVIIB «BII3C»

[InaTensukoM 1o craBke Ha
COZIEpKaHMe IEKTPHUECKHUX CeTel
asisercs MYIIB «BIIOC»,
IUIATENBIIMKOM IO CTaBKE Ha OILIATY
TEXHOJIOTHYECKOro pacxoa (oTeps)
asiserca AO «J[anbHeBoCTOYHAS
pacnpenenuTeNbHas ceTeBas
KommaHus» (dpuman «[IpuMopckue
JJIEKTPHYECKUE CETHY); ILIATEIBIHKOM
II0 OZJHOCTABOYHOMY Tapu(y SBJIsETCA
MVTIIB «BIIOC»

OAO
«XacaHKOMMYHIHEpro» -
AO «JlanpHeBocTOYHAA
pacnpeieauTeNbHas ceTeBas
KoOMIaHus» (Qpumai
«IIpumopckue
ICKTPUYECKHE CETHY)

169 184,57 221,08 0,57927

113 828,78 278,14 0,50487

[InarenpmukoM mo craBke Ha
COJIEpXKaHMe JIEKTPHUYECKHX CeTei
asiserca AO «JlanpHeBoCcTOUHAs
pacipeaenuTenbHas ceTeBas KOMIAHHU»
(bumuan «ITpuMopckue neKTpUdecKre
CETU»); MIIATENbIIUKOM IO CTaBKE Ha
OILIaTy TEXHOJIOTHYECKOro pacxoaa
(noteps) saBnsgerca AO
«JlanbHEBOCTOYHAS pacIpe/ieIUTebHas
ceTeBas KOMIaHua» (pumman
«IIpEMOpCKHE 3TIEKTPHYECKHE CETH Y);
IUIATEIIBIIMKOM 10 OJJHOCTABOYHOMY
tapudy aBinserca AO
«JlanbHEBOCTOYHAS paclpeAeIuTeNbHas
ceTeBas KoMnanuay (Gunuan
«IIpuMopcKue ANEKTPUIECKHE CETHY)

IInarenpmukoM 1o craBke Ha
COIEpIKaHHE DIIEKTPHUYECKUX CeTei
sisgerca AO «JlanbHeBocTOYHAs
pacnpesenuTeNbHas ceTenas
xommnaHusa» (¢punuan «[IpuMopckue
3JIEKTPHYECKUE CETUY); IJIATEIBIIHKOM
I10 CTABKE Ha OILIATy TEXHOJIOIHYECKOro
pacxoja (rnoteps) ssnsercas AO
«JlaIbHEBOCTOYHAS pacHpeeuTeIbHAs
ceTeBas KoMnaHuA» (puman
«IIpMOpCKHE ANMEKTPHYECKUE CETHY);
IUIATENBINMKOM 110 OHOCTABOYHOMY
Tapudy sasngerca AO
«JlanbHEBOCTOYHAS paclpeAenuTebHad
ceTeBast KOMIaHuA» (uuan
«IIpuMOpCKHE JIEKTPUIECKHE CETH»)

000 «Tl'opanextpoceTs» -
AO «JlanbHeBOCTOYHAA
pacHpeaenuTeNbHas ceTeBast

308 672,25 418,64 0,25304

390 083,01 316,92 0,52066




KoMmnaHus» (punuan
«IIpumopckue
JNEKTPUYECKHE CETH))

IInarensmukoM 1o cTaBKe Ha
COJICp>)KaHHE EKTPUUECKUX CETel
spiiercst OO0 «["opanexTpoceTby;

IUIaTeNIBIIUKOM II0 CTAaBKE Ha OILIATY
TEXHOJIOTMYECKOro pacxoaa (IoTeps)
apiserca AO «JlaneHeBocTOYHAs
pacrpezenuTeNbHas CeTeBas KOMITAHHS»
(bunuan «IIpuMopcKHE SNIEKTPHYECKHE
CETH»); IUIATENBIINAKOM II0
OJTHOCTaBO4YHOMY Tapudy ABIAETCS
000 «I'opanexTpoceTs )

IInaTenpImuKoM o cTaBKe Ha
COACpKaHHUE NIEKTPHYECKHUX ceTelt
apiserca OO0 «I"opaneKkTpoceTsy,

IIATENBIIMKOM 110 CTaBKE Ha OILIATY
TEXHOJIOTMYECKOTr0 pacxoja (IoTeps)
ansgerca AO «JlaipHeBoCTOYHAS
pacrpenenuTeNbHas ceTeBas
Komnanus» (¢punuan «[IpuMopckue
NIEKTPHYECKHE CETHY); IIATENIBIIAKOM
110 OTHOCTABOYHOMY Tapu(y ABIAETCH
000 «I'opanexTpoceTb»

Hupexrop

JernapTaMeHTa 1o Tapudam

ITpumopckoro xpas

B.A. Mamomuikuii




